permanecer afixado extrato de publicação no 
Mural de Publicações Oficiais no período de 
09/03/2012 a 09/04/2012. 

Émerson Albino Zanella 

Secretário Municipal de Administração 

ANEXO I 

CATEGORIA FUNICIONAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VENCIMENTO: R$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais).  

ATRIBUIÇÕES: 

a) Descrição Sintética: Proceder à limpeza, conservação e primeiros 

socorros, bem como conservação dos utensílios de mesa de refeição; 

cozinha e baixela; executar trabalhos domésticos. 

b) Descrição Analítica: